GOBIERNO DEL ESTADO D
VIATICO - EMPLEADO - GC-SE
OFICIOS DE COMISION A (E

E CHIHUAHUA
CIYDE-369-2017

USUARIO ELABORA
NOMBRE REPORTE

MSMATIAS
EGTRRP0005_A RPT

RECIBO DE PASAJES Y

MPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017-369
FECHA CAPTURA 21/04/2017
IATICOS ESTATUS RESERVADO \
v N

BUENOPOR: 162999  MONEDA: MXP

ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017

RECIBI DE:

CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE:

UN MIL SEISCIENTOS VEINT

INUEVE PESOS 99/100 M.N.

POR CONCEPTO DE: SEGUIMIENTO A TRAMITES

Y ATENCION A REUNIONES

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

SECRETARIA DE INNOVACIC

N Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):

1341000003001-SECRETARIA

DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDA

D ADMVA.:

DATOS

DE LA COMISION

_COMISIONADO: _ SAUCEDO MACIAS OMAR

ADSCRIPCION:

CD. JUAREZ

_PERIODO:
PUESTO:

18/04/2017-19/04/2017
DIRECTOR

| TIPO TRANSPORTE OFICIAL

NO. EMPLEADO 1021048

| NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TOTAL DE DIAS: 2

NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO |DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE

PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIPAD APLI
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENC\A.

\
\
\

NO. - TIPO BENEFICIARIO: 9086 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 )
p
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000500001-342-1402900-C0101 -E20203-36-110117 439.77
GC 1-3751-1-2-1341000500001-342-1402900-C0101 -E20203-36-110117 1,190.22
2
DESGLOSE DEL PASAJE
I S I . e
7KMA RECORRER: 274 RENDIMIENTO: 10 ‘PRECIO/LITRO: 16.05 \XCOMBUSTIBLE: 439A7710TROS GASTOS: 0.00 CASETAS 0.00
JUSTIFI | :
\ STIFICACION ’ TOTAL PASAJES: 439.77
DESGUOSE DE VIATICOS
st : - | o e o
FECHA FECHA N°. ‘ N°. TARIFA | TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
PAIS | FSTADO | vosaummo. J ,L",!,C'°T, /eMNO DA Woores| DA | NOGHE | DA | NocHE | DIANOCHE
MEXICO  CHIHUAHUA  CHIHUAHUA  18/04/2017 19/04/2017 1 1 14022 1,05000 14022 105000 119022
| TOTAL VIATICOS: 1,190.22
TOTAL: 1,629.99
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Q E ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EF! &}LﬂﬂiCOiAPE‘O\BAZCJION EN UN PLI‘\__Z.Q

{éﬁ IBAD ¥ IRAGIONALIDAD, DEL GASTO |

CABLE. MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EX DIBNTEC.UNICO ‘A MI . NOMBREBAJQEEA &

AUTORIZO ! REVIBO

\

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

C P MIGUEL GARCIA SPIND

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATI
OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION

COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL

CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

SAUCEDO MACIAS OMAR

I, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI
EGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
STADO DE CHIHUAHUA

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS EST

ADOS UNIDOS MEXICANOS




VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-369-2017

OFICIO DE COMISION

C. SAUCEDO MACIAS OMAR
Puesto: DIRECTOR
1341000500001 - CD. JUAREZ

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted qu
detalla:

Actividad: SEGUIMIENTO A TRAMITES Y AT

Lugar:
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Chihuahua, Chih., a 21 de abril de 2017

e ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

ENCION A REUNIONES

Periodo:
18/04/2017 - 19/04/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del

acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Rac

onalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la

Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de

actividades.

autorizO |

ING. ALEUANDRA DE LA VEGA ARIZPE

SECRETARIA

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LQS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




GOBIERNO DEL ESTADO

NOMBRE REPORTE
FECHA CAPTURA
ESTATUS

EGTRRP0005_D.RPT
DE CHIHUAHUA 2110412017

RESERVADO

-

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por

En fecha del:
18/04/2017

al:

De la cual se did cumplimiento de form
gue se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el nume

-

19/04/2017

~N
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-369
_/

a satisfactoria y

ral 11.3.2.2, de

21 de abril de 2017

el C. SAUCEDO MACIAS OMAR.
En los municipios y/o ciudades de

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

se acredita a través del informe de comision correspondiente, mismo

a norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,

viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA CONSTITUCION

]
B

ATENTAMENTE
SUFRAGIO E -REEEECCION $
/.// .- T
C - >
L _AUTOR —
ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE

POLITICA DE LOS E

SECRETARIA

STADOS UNIDOS MEXICANOS




Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

RO L o s R AR G S e

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 0S-2017
Cd. Chihuahua, Chih,; a 17 de abril de 2017.
Nombre del empleado OMAR SAUCED MACIAS
Puesto del empleado DIRECTOR
Direcciéon o Departamento OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA DE LA FRONTERA
Secretaria SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC SAMO770916547
Numero de empleado 1021048
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a
enseguida se detalla:

usted que ha sido designado para realizar la comisién que

Actividad:  SEGUIMIENTO A TRAMITES Y ATENCION A REUNIONES

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH. ' =t R
L S—

Periodo: 18/04/2017 al 19/04/2017 w

Al término de la comision, debera usted rendir

Atentamente:

su informe de actividades.

ANDRA DE LA VEGA ARIZP
SECRETARIA

T ING.ALEJ

c.c.p. Director Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado




SA -002
T INFORME DE ACTIVIDADES
Chihuahua
Fecha : 26 de abril de 2016
Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N”(;m?g‘z: £
LIC.OMAR SAUCEDO MACIAS 1021048 369
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
SEGUIMIENTO A TRAMITES Y REUNIONES EN LA CD. DE CHIHUAHUA
VIATICOS
FECHA FACTURA CONCEPTO PROVEEDOR MONTO /
19/04/17 FD10668 HOSPEDAJE HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA Q $1,189.97)
$1,189.97
PASAJES
26/04/17 G605410 GASOLINA ALMACENES DISTRIBUIDORES DE $440.02 /'/
2%
0
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $440.02
Cuenta B Programa
\‘\
Declaro bajo protesta de dekir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $1,629.99
la Comision que desempene)que los datos contenidos en este formato son (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,629.99
ciertos y que estoy enterado ge las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar (-) $0.00
acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados \
\
vdBo AUTORIZACION COMISIONADO
C.P.C. MIGUEL GARLIA SPINDOLA NG. ALE NDRA DE LA VEGA gRIZPE LL’:W”
DIRECTOR ADMINISTR*\TIVO SECRETARIA



HOTELES REAL

RFC. HRC910618E2A

REGIMEN FISCAL: R

“i.;;:l‘_‘r Personas Morales
Barranca del cobre No
Sl]eroat()]l“ Col. Fracc. Barrancas

CHIHUAHUA SOBERANO HOTEL
Chiahuahua,Mexico

Datos del Cliente:

CP. 31125, Chihuahua

DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.

FACTURA FD 10668

Fecha de Emision: 19 abril 2017 08:33:26
Folio Fiscal: 6A4923CA-EBE5-420B-148B-731F9CF156D9
2017-04-19708:33:27

Serie Certificado:  00001000000400868175

No de Serie del Certificado del SAT:  00001000000402636111
Chihuahua, Chiahuahua

agimen General de Ley

3211

Fecha Timbrado:

Lugar de Expedicion:

Nombre: Gobierno Del Estado De Chihuahua

RFC: GEC981004RE5 Deleg/Mpio: Chihuahua
Calle: Venustiano Carranza 601 Ezti?si.da &Ql
Colonia:  Col. Obrera C.P: 31350

Nombre Huesped:  Saucedo, Omar Fecha llegada: 18-04-17
0505 Fecha Salida:  19-04-17 Folio ID : 12163
PRECIO
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
1 No Aplica Renta Habitacion () 999.97 999.97
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion Sub Total 999.97
Método de Pago: 04 Tarjeta de Crédito IVA(16.00%) 160.00
ISH(3.00%) 30.00
Total Facturado 1,189.97
Total a pagar 1,189.97

Importe con letra:
UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.0|6R4923CA-EBE5-420B-148B-731FSCF156D9 |2017-04-19T08:33]
NBVSUCGI/QquHaQZXkBDWGWUDlmH7i850m6pQSROVWWdZOquGUcIlCS4H

m6kadabWJS2 fNgDgLgcwxcFignDTeOpLmur5CYwlAgOBNeR7£1J0SUrWmOV

21AM6a3fq/ i ZwwxixkRQGb5KV9g2Sue07+27t fpTVLIFNoU/sQSDCys9alH

Sello Digital:
T3jHOOKiKPrc7M9dmé6219G4 JCKu2x1+NOgI8wusj LINPNFXN3v5uCGI/QYd
5z5IEa5K6ZbKIyxMVO3D5011Hsk14] IaC9TL2SOlugRt4htméka4bWIS2 N
EGHKrmPgccUUeVWCET2dQbYLgPT/t1dkV+ShIcl2sm++0OhP2 1AM6a3fq/iq
JRuB4gMrtuZw==
Sello digital del CFDI:
3GBx1BnZesLHWAeGAQiraFOV+vhIBdWmcYegLepCdgCgl IYbKWh8ByiTyxA
VbHXvPY9ORB 5ZNN+zH4 j TbXWcL9ksW72yzEL6RsJgPXjJ9
Fway | 6n+3tircRH6KOBWP50gZ41gi0ghCUM9r8v3

Factura procesada por facturaweb.mx 01 800 7087 080 micr

:27|T3jHOOKiKPrc7M9dm621gG4 JCKu2x1+NOgI8wusjLINPNFX
1 IAD52z5IEa5K6ZbKIyxMVO3D501i1Hsk14j IaC9TL2SOlugRt4ht
IcfEGHKrmPqccUUeVWCET2dQbYLgPT/t1dkV+ShIcl2sm++0hP
\7cPWJRUB4QMrtuZw==|00001000000402636111] |

lqHaQ2XkBDWGWUD1mH718 50m6pPQSROVWWAZOUQKGUcI1Cs4B1IAD
lgDgLgcwxcFignDTe0pLmur5CYwlAgOBNeR7 £ 1JoSUrWmovgvIct
wx1ixkRQGb5KV9g2Sue07+27t EpTVLIFNoU/sQSDCys9alPJCPW
\ ¥ 3
[pXE/A1VQw6bXc4Gvl OWLSySSs7thkxdeHNzL7psSTiKOOF,KW'I
7S€2kmeO0ZKBDIP/4NHg7JGnybYV+GHkaVSv{QL1 %4271\7\’»8 1J3
0dgZvJdhayoiZR9h8 FanAaraVBXBqPXRiqudZ‘{IONNFyuq998n

P

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

s-fidelio certified




Sheraton

CHIHUAMUA SOBERANO HOTE!

Gobierno del Estado de Chihuahua

SHERATON CHIHUAHUA SOBERANO
Barranca del Cobre #321

Fraccionamiento Barrancas,

Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31125 Mexico
Tel 01 (614) 429 2929

Fax 01 (614) 429 0000

ADO DE CUENTA
RMATION FOLIO

: RFC itacic :

Venustiano Carranza 601 Habitacion / Room: Ll
Col. Obrera GEC981004RES Llegada / Arrival: 18-04-17
Chihuahua CHI 31350 Salida / Departure: 19-04-17
Mexico No. de Personas / No. of Guests: 1 / 0
Guest : Omar Saucedo Fecha / Date: Lot
Arrival Time:  06:39:38 PM ID Cajero / ID Cashier: 3
Actual Time:  07:30:16 AM ID Cajero / ID Cashier: ANAKRUI
Pagina / Page: 1 SPG #

Fecha / Date Con;bto / Description

187524071

Conf. No.:

7Cargos /7CHarr§esr WCVrédritos / Credits |

18-04-17  Room Charge 999.97

18-04-17 16% Room Tax 160.00

18-04-17 3% Tourism Tax 30.00
Total ) 1,189.97 0.00
Balance $ 1,189.97

UN MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 97/100 MLN.

Si usted paga su cuenta con una tarjeta de crédito que no haya sido
Mexicanos a la moneda de su pais de origen, esta conversion esta 0
de su pais. El hotel no ejerce ningln tipo de control sobre estas con
Les informamos que al presentar su tarjeta de crédito en la recepcig
cantidad estimada a sus consumos. Al efectuar su pago a la salida, e
14 dias habiles de acuerdo a la Comision Nacional Bancaria de Méxic
diferencia sera liberada.

By paying with a credit card not issued in Mexico, your bank may co
conversion is or may be subject to constant fluctuations between Mg
conversions.
Be kindly advised that upon presenting your credit card at the Front
average guest expenditure on extra charges.
Upon Check out, when settling your account, the requested pre-autt
of 14 working days; once the actual amount spent is posted to you @

Firma / Signature

emitida en México, su banco podra convertir el monto total pagado en Pesos
puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el Peso Mexicano y la moneda
ersiones.

n del hotel procederemos a solicitar una pre-autorizacion a su banco por una

sta pre-autorizacion permanecera como retencion durante un periodo maximo de
o, una vez posteado el pago a su tarjeta de crédito por la cantidad real, la

hvert the total amount paid in Mexican Pesos into your home currency. This
2xican Pesos and your home currency. The hotel has no control over these
Desk we request a pre-authorization to your bank for an estimated amount of

orization will be on hold as per the Mexican Banking Law for a maximum period
redit card, the difference will be released.

Barranca del Cobre #3211. Fraccionamiento Barrancas, , , Mexico, C.P. 31125 Phone (52) 614-429-2929 Fax (52) 614-429-0000




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
i T AV. PLUTARCO ELIAS CALLES 744 NTE. PROGRESISTA
g M"‘mw“es D’Stnbu‘dores RFC: ADF6908013Q9 JUAREZ,CHIHUAHUA
| el Frontera MEXICO, C.P.32310
Regimen Fiscal: PERSONA MORAL DEL REGIMEN GENERAL DE LEY
No.Certificado Emisor 00001000000404059609
Folio Fiscal: 6c30803f-7f8f-4d81-9dfd-7d1d13f5707e
Cliente: Lugar y fecha de expedicion:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601 8114 - GASOLINERA FECHA EXPEDICION
OBRERA CARR. PANAMERICANA # 9361 FRAC. 4/26/2017 10:45:09AM
HIH PUENTE ALTO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA FACTURA
MEXICO, CP 31350 RFC:GEC981004RES
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA G605410
v
( N
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO UNIT. IMPORTE
3592 LITROS [297406] GASOLINA MAGNA (192691) 10.611000 381.15
\
1
L
p
\ |
Pago en una sola exhibicion Subtotal: 381.15 W
Metodo de pago: 04 Num. de cuenta: 9368
IVA16.00%: 58.87
IEPS: 13.18
(CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 02/100 M.N.) Total : 440.02
L g
& Sello Digital CFDI )
_E XMT426kgch7Tm47SychhT7DNSDHIGyiNWZVL+ZdJTGXwazXIvXqsIToa3Y7cv9V7ZAPAAJKt4V5iZ7MgNCX8MZl6FlaIpr/vagZDhaKS
3 ciJZ+OH2g8eK3ewqszdh8QyiWlzIwRxITwgA30/¢ GfZQIthHTvaEh\MU+eGNf85inRKSar1Tr18Boc8tszcrnwaknbASUI3YSWAGSquH
Sello del SAT:
F5uP2koqy1yh9ErJtJ3st+XZAuNKTfSD/ceznigEbSkau4paZBK/AWHaTPp7BAwH7OG2K7d+ZIaIxRpPZoClwnlBgmHzO/j4j9AzuinLZHb
8V080JzD2IJFIfB3c1NwIGe0jP/BtcIxjHOBRvy4qWbFcQ4lJj3Friv2iAyoE=
No. Certificado SAT: 00001000000301251152 Fecha Certificacion: 2017-04-26T11:53:58
Cadena Original del Complemento::
||1.0/6¢30803f-7f8f-4d81-9dfd-7d1d1 3f5707€|2017-04-26T11 :53:58|XMTAZ6kgNvc7Tm478yclghT7DNSDHI6yinzvu+ZdJTGX
wKyzXIvXgs|Toa3Y7cvoV7ZAPAAJKAV5IiZ7Mgh CX8MZIGFlalpNw/vagZDhaK3ciJZ+OH298eK3equzdh8QyiWIzIwaIngA
. 30/cGf2QIqt9HTpvCEhWIU+ebNf8eiHxRKSar1T t8Boc8tfbzcrnwyVknbASUIZY SWABSxMaHXtBP9+nCny+34HQDmMSHdfnVYu
w,
Este documento es la representacion impresa de un CFDI (Version 3.2)
Factura G605410 Pagina 1 de 1




